
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:24/01/2019
Τηλ.: 28213 41671,  Fax: 28210 41679 Α.Π.: 3777
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Aριθμ. Απόφ.:32

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αρ. 136/28-04-2016 απόφασης Δημάρχου Χανίων περί  Συγκρότησης
Ειδικής  Επιστημονικής  Επιτροπής  της  μελέτης:  «Αναθεώρηση  &  επέκταση  του  Γενικού
Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) Δήμου Χανίων και των περιαστικών δήμων Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου
και Σούδας»

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 ‘’Αρμοδιότητες Δημάρχων’’
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 ‘’Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών

Υπαλλήλων’’
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.  4555/2018  «Πρόγραμμα
Κλεισθένης».

4. Την υπ' αριθμ. 404/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων  περί συγκρότησης Ειδικής Επιστημονικής
Επιτροπής της μελέτης:  «Αναθεώρηση & επέκταση του Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.)
Δήμου Χανίων και των περιαστικών δήμων Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου και Σούδας»

5. Την  υπ’  αριθμ.  136/28-04-2016  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  συγκρότησης  Ειδικής
Επιστημονικής Επιτροπής της μελέτης:  «Αναθεώρηση & επέκταση του Γενικού Πολεοδομικού
Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) Δήμου Χανίων και των περιαστικών δήμων Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου και Σούδας»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 136/28-04-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί συγκρότησης Ειδικής
Επιστημονικής  Επιτροπής της μελέτης:  «Αναθεώρηση & επέκταση του Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου
(Γ.Π.Σ.)  Δήμου  Χανίων  και  των  Περιαστικών  Δήμων  Ελ.  Βενιζέλου,  Θερίσου  και  Σούδας»  και
αντικαθιστούμε  το  μέλος  της  ανωτέρω  επιτροπής  Τσινάρη  Παναγιώτη  του  Αθανασίου  κλάδου  ΠΕ
Τοπογράφων Μηχανικών με την μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης Μανωλικάκη Ιουλία
του Ανδρέα κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθμ. 404/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
3. Ενδιαφερόμενη

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: 7ΝΣ2ΩΗ5-ΡΡΤ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 41679 Α.Π.: 3777

		2019-01-24T12:55:36+0200
	Athens




